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A lex Ka radzhov108
EVO  Gymnastics

12.800 11.900 13.00012.100 12.70013.000 75.500
2 4 2 1 1 1 1 

1 

S a ran A lexander107
ACE FL

12.600 12.700 12.40012.500 11.00012.100 73.300
4 2 1 2T 4 5 2 

2 

Benjam in Aguila r102
EVO  Gymnastics

13.000 12.800 12.40010.000 11.80012.400 72.400
1 1 7 2T 3 4 3 

3 

Nicho las  Irving110
Sun Country

12.700 11.500 11.60012.000 12.30011.800 71.900
3 5 3T 6 7 3 4 

4 

Conor Heary101
EVO  Gymnastics

12.000 12.100 11.70012.000 10.90012.600 71.300
6 3 3T 5 2 6 5 

5 

Gannon English111
ACE FL

12.300 11.300 11.40010.900 0.00012.000 57.900
5 6 6 7 5 9 6 

6 

Chase  Graz iade i103
EVO  Gymnastics

0.000 9.600 0.00011.500 10.10011.900 43.100
7T 8 5 8T 6 8 7 

7 

T hom as O 'Ne il105
EVO  Gymnastics

0.000 10.700 0.0000.000 12.50011.400 34.600
7T 7 9 8T 8 2 8 

8 

A lexander Gree r109
Sun Country

0.000 0.000 11.8009.900 10.8000.000 32.500
7T 9 8 4 9 7 9 

9 
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Garre tt S chooley118
EVO  Gymnastics

13.200 11.800 13.80011.800 13.00012.000 75.600
1T 3 7 1 5T 1 1 

1 

Chr is tian W orkm an112
LaF leur's Tampa

12.600 12.200 12.60011.900 12.20012.400 73.900
5 2 5T 5 4 2T 2 

2 

A lex T ran115
GGA  - Suwanee

13.100 11.400 12.90011.100 12.10012.000 72.600
3 5 9 2T 5T 4T 3 

3 

Joshua  George116
Sun Country

12.300 11.100 12.30012.900 10.60012.900 72.100
6T 6 2 6T 1 8 4 

4 

Jaden Blank114
EVO  Gymnastics

11.800 11.600 12.30012.800 11.00012.000 71.500
10 4 3 6T 5T 7 5 

5 

Brandon A raya124
Gulf  Coast

12.300 9.900 11.10011.500 12.10011.800 68.700
6T 7T 8 9 8 4T 6 

6 

Cooper Brow n120
North F lorida - OP

12.100 9.900 11.40011.900 11.50011.300 68.100
9 7T 5T 8 10 6 7 

7 

S ebastian M artinez123
EVO  Gymnastics

12.900 0.000 12.90010.900 12.20011.600 60.500
4 9T 10 2T 9 2T 8 

8 

A lexander T apanes119
FGTC

13.200 13.600 0.00013.000 0.00012.500 52.300
1T 1 1 10 3 9T 9 

9 

W ichie  Diaz113
FGTC

12.200 0.000 12.90012.100 0.00012.700 49.900
8 9T 4 2T 2 9T 10 

10 
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Denis  Ir im iea131
FGTC

13.400 11.900 14.70013.700 9.50012.200 75.400
1 1 1 1 1 6 1 

1 

Kea ton S piege l125
GGA  - Suwanee

12.400 11.700 12.30011.300 11.20011.900 70.800
2T 2 2T 5 2 2 2 

2 

Cooper Garra rd129
North F lorida - Jax

12.400 10.100 12.70011.300 12.30011.400 70.200
2T 4 2T 2 4 1 3 

3 

M aur i Ga lla rdo126
North F lorida - Jax

12.300 10.200 12.50010.500 10.50010.900 66.900
4 3 6 3T 5 5 4 

4 

Ethan S andberg128
GGA  - Suwanee

12.200 8.800 12.50010.800 10.60011.700 66.600
5 5 4 3T 3 4 5 

5 

Kit Breakw e ll127
TumbleBees Jupiter

11.300 6.300 0.00010.600 10.70010.600 49.500
6 6 5 6 6 3 6 

6 
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Justin S m ith138
Sun Country

12.300 12.500 13.40013.000 12.90011.400 75.500
4 1 1 1 7 3 1 

1 

Korey Russe ll140
LaF leur's Tampa

12.900 11.600 12.40012.500 13.40012.600 75.400
2* 3 3 4 2 1 2T

2T

Connor Fa rw e ll135
North F lorida - Jax

12.900 11.700 12.80012.400 13.10012.500 75.400
2* 2 4 3 3 2 2T

2T

Pete r Hr is tozov137
FGTC

13.000 10.900 13.20012.900 0.00012.700 62.700
1 4 2 2 1 6T 4 

4 

Addison English139
ACE FL

11.300 10.800 10.60011.200 0.00011.500 55.400
5 5 5 7 6 6T 5 

5 

Jakob S trunk133
TGR

0.000 6.000 11.10010.100 11.00012.000 50.200
6T 6 6 6 5 4 6 

6 

Nico las  Rodr iguez134
O ldsmar

0.000 0.000 12.1000.000 9.50012.400 34.000
6T 7 7 5 4 5 7 

7 

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e tM a g ic . n e t



2 0 2 1  D a y to n a  B e a ch  O p e n
Tea m  Results
Fe b 5-7, 2021

Page:  1
P rin te d : 2 /6 /2 0 2 1  7 :5 1 :1 6  P M

Me n /  10 /  A ll A ge s
Se ss ion: SA 4

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 EVO Gym nastics 10 228.700 39.100 36.800 36.900 39.700 38.000 38.200
22 1 3 1 1

2 S un Country 10 219.900 37.300 35.100 37.900 37.500 36.100 36.000
55 3 2 3 2

3 North F lor ida  -  Jax 10 212.500 37.600 32.000 34.200 38.000 34.800 35.900
34 5 5 6 3

4 GGA  - S uw anee 10 210.000 37.700 31.900 33.200 37.700 35.600 33.900
43 6 6 4T 4

5 FGT C 10 203.800 39.600 36.400 39.600 40.800 37.900 9.500
11 2 1 2 6

6 ACE FL 10 186.600 36.200 34.800 34.600 34.400 35.600 11.000
66 4 4 4T 5
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